

Fornecedor: 45-1 AC BRAMBILLA E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 80.228.091/0001-56

Telefone: 43991383510

Status: Habilitado

E-mail: AC.BRAMBILLA@HOTMAIL.COM

Representante: 4014-2 ANILTO CESAR BRAMBILLA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	113-AGUA RAZ	60,00	LTR	Habilitado	GOL		6,50	390,00	*
2	6081-ARAME GALVANIZADO Nº 18	20,00	KG	Habilitado	GERDAU		12,00	240,00	*
3	4568-ARAME OVALADO 2,4 X 3MM, ROLO	10,00	RL	Habilitado	GERDAU		429,00	4.290,00	*
4	197-ARAME RECOZIDO	40,00	KG	Habilitado	GERDAU		7,80	312,00	*
5	6082-ARCO PARA SERRA	5,00	UNID	Habilitado	VONDER		16,00	80,00	*
6	198-AREIA GROSSA	30,00	M3	Habilitado	EPITÁCIO		84,00	2.520,00	*
7	275-AREIA LAVADA FINA	60,00	M3	Habilitado	EPITÁCIO		83,00	4.980,00	*
8	199-AREIA MÉDIA	70,00	M3	Habilitado	EPITÁCIO		85,00	5.950,00	*
9	1977-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	200,00	SC	Habilitado	VOTORAN		8,90	1.780,00	*
10	6083-ARGAMASSA P/ASSENTAR PISOS	50,00	SC	Habilitado	VOTARAN		19,00	950,00	*
11	6084-ARGAMASSA P ASSENTAR PISO SOBRE	20,00	SC	Habilitado	VOTORAN		27,50	550,00	*
12	1978-ASSENTO SANITÁRIO PLÁSTICO	20,00	UNID	Habilitado	ASTRA		16,00	320,00	*
13	4569-ASSENTO SANITÁRIO PLÁSTICO	10,00	UNID	Habilitado	ASTRA		27,00	270,00	*
14	6085-ASTE TERRA	6,00	UNID	Habilitado	REX		14,00	84,00	*
15	6086-BARRA ROSCÁVEL 3/8 1M	20,00	BR	Habilitado	CISER		4,80	96,00	*
16	6087-BARRA ROSCÁVEL 5/16 1M	20,00	BR	Habilitado	CISER		3,50	70,00	*
17	1979-BATENTE DE MADEIRA CEDRILHO	30,00	UNID	Habilitado	CEDRILHO		60,50	1.815,00	*
18	4570-BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA	20,00	UNID	Habilitado	ASTRA		5,50	110,00	*
19	204-BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	20,00	UNID	Habilitado	VONDER		13,50	270,00	*
20	203-BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	20,00	UNID	Habilitado	VONDER		9,50	190,00	*
21	1981-BROCA DE VÍDIA 3/8	20,00	UNID	Habilitado	VONDER		10,00	200,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	1980-BROCA DE VÍDIA 5/16	20,00	UNID	Habilitado	VONDER		8,20	164,00	*
23	1982-BROCHA PARA PINTURA	20,00	UNID	Habilitado	ATLAS		3,20	64,00	*
24	1964-BUCHA PLASTICA Nº 10	400,00	UNID	Habilitado	VONDER		0,10	40,00	*
25	1963-BUCHA PLASTICA Nº 8	400,00	UNID	Habilitado	VONDER		0,08	32,00	*
26	205-CABO P/ ENXADA	10,00	UNID	Habilitado	EUCALIPTO		6,00	60,00	*
27	6088-CABO PARA PICARETA	5,00	UNID	Habilitado	EUCALIPTO		7,00	35,00	*
28	206-CADEADO Nº 20	15,00	UNID	Habilitado	PADO		8,30	124,50	*
29	207-CADEADO Nº 30	15,00	UNID	Habilitado	PADO		11,50	172,50	*
30	208-CADEADO Nº 40	15,00	UNID	Habilitado	PADO		15,50	232,50	*
31	209-CADEADO Nº 50	15,00	UNID	Habilitado	PADO		22,50	337,50	*
32	1983-CAIBROS DE 5x5 MADEIRA CAMBARÁ	400,00	UNID	Habilitado	CAMBARÁ		4,20	1.680,00	*
33	118-CAIXA CHAPA 4 X 2	60,00	UNID	Habilitado	KRONA		1,00	60,00	*
34	1984-CAIXA D' ÁGUA 1000L POLIETILENO	4,00	UNID	Habilitado	FORTLEV		306,00	1.224,00	*
35	1958-CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS DE	2,00	UNID	Habilitado	FORTLEV		631,00	1.262,00	*
36	6089-CAIXA D'AGUA 310 L POLIETILENO	4,00	UNID	Habilitado	FORTLEV		118,00	472,00	*
37	1987-CAIXA D'ÁGUA 500 L POLIETILENO	4,00	UNID	Habilitado	FORTLEV		126,00	504,00	*
38	1988-CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA C/ 9 L	15,00	UNID	Habilitado	ASTRA		21,00	315,00	*
39	120-CAIXA PADRÃO AN1	6,00	UNID	Habilitado	REX		54,00	324,00	*
40	121-CAIXA PADRÃO CN1	6,00	UNID	Habilitado	REX		86,00	516,00	*
41	215-CAL PARA PINTURA	100,00	SC	Habilitado	ITABRANCA		5,50	550,00	*
42	1989-CAL VIRGEM PCT 20 KG	500,00	SC	Habilitado	ITABRANCA		7,30	3.650,00	*
43	216-CARRIOLA	6,00	UNID	Habilitado	VONDER		81,00	486,00	*
44	4571-CATRACA C/ ROSCA ESTICAR ARAME	100,00	UNID	Habilitado	VONDER		4,10	410,00	*
45	1990-CHUVEIRO 127 WATTS	15,00	UNID	Habilitado	LORENZETE		34,20	513,00	*
46	1991-CIMENTO SACA 50 KG	600,00	SC	Habilitado	VOTORAN		26,50	15.900,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	1992-COLA ADESIVA P/ PVC 17 G	26,00	UNID	Habilitado	KRONA		2,00	52,00	*
48	1993-COLA ADESIVA P/ PVC 75 G	15,00	UNID	Habilitado	KRONA		4,00	60,00	*
49	6090-COLA BRANCA 1 KG	13,00	UNID	Habilitado	CASCOREZ		13,00	169,00	*
50	1994-COLA SILICONE 50 G	13,00	UNID	Habilitado	WORKER		3,60	46,80	*
51	6091-COLHER DE PEDREIRO	10,00	UNID	Habilitado	PACETA		15,00	150,00	*
52	6092-CONDUITE 1"	12,00	BR	Habilitado	KRONA		7,00	84,00	*
53	6093-CONDUITE 3/4	12,00	BR	Habilitado	KRONA		6,10	73,20	*
54	6094-CONECTOR P/ ASTE	6,00	UNID	Habilitado	REX		5,50	33,00	*
55	1996-CONJUNTO SANITÁRIO 3 PEÇAS	7,00	UNID	Habilitado	LAGASA		228,00	1.596,00	*
56	741-CORANTE LÍQUIDO BISNAGA DE 50 ML	50,00	UNID	Habilitado	XADREZ		2,00	100,00	*
57	6095-COTOVELO DE PVC 1/2	78,00	UNID	Habilitado	AMANCO		0,75	58,50	*
58	6096-COTOVELO DE PVC LR 3/4	12,00	UNID	Habilitado	KRONA		2,20	26,40	*
59	6097-COTOVELO EM PVC 40 MM P/ ESGOTO	41,00	UNID	Habilitado	KRONA		0,90	36,90	*
60	6098-COTOVELO EM PVC DE 100 MM P/	52,00	UNID	Habilitado	KRONA		4,00	208,00	*
61	6099-DESEMPENADEIRA PLASTICA	10,00	UNID	Habilitado	VONDER		7,00	70,00	*
62	6100-DIJUNTOR BIFÁSICO 30 AMPÈRES	12,00	UNID	Habilitado	SOPRANO		33,50	402,00	*
63	134-DIJUNTOR BIFÁSICO 50 AMPÈRES	12,00	UNID	Habilitado	SOPRANO		37,00	444,00	*
64	133-DIJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMPÈRES	10,00	UNID	Habilitado	SOPRANO		8,20	82,00	*
65	6101-DIJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMPÈRES	10,00	UNID	Habilitado	SOPRANO		12,50	125,00	*
66	135-DIJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPÈRES	12,00	UNID	Habilitado	SOPRANO		61,00	732,00	*
67	6102-DIJUNTOR TRIPOLAR 70 AMPÈRES	5,00	UNID	Habilitado	SOPRANO		61,00	305,00	*
68	4573-DISCO P/ MAKITA	26,00	UNID	Habilitado	IWIN		15,50	403,00	*
69	221-DOBRADIÇA C/3 1/2 PARAF.	39,00	UNID	Habilitado	MGM		2,20	85,80	*
70	137-ENGATE PLÁSTICO 40 CM	19,00	UNID	Habilitado	KRONA		1,50	28,50	*
71	222-ENXADA	10,00	UNID	Habilitado	FUZIL		15,50	155,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	225-FECHADURA BANHEIRO	15,00	UNID	Habilitado	MGM		23,00	345,00	*
73	223-FECHADURA EXTERNA	40,00	UNID	Habilitado	MGM		32,00	1.280,00	*
74	224-FECHADURA INTERNA	40,00	UNID	Habilitado	MGM		23,00	920,00	*
75	2001-FERRO 1/2 C/ 12M	15,00	BR	Habilitado	GERDAU		49,00	735,00	*
76	2003-FERRO 3/8 C/ 12M	71,00	BR	Habilitado	GERDAU		33,10	2.350,10	*
77	2004-FERRO 4.2 C/ 12M	130,00	BR	Habilitado	GERDAU		6,20	806,00	*
78	2005-FERRO 5/8 C/ 12M	20,00	BR	Habilitado	GERDAU		7,00	140,00	
79	2007-FERRO DE 5/16 C/12M	170,00	BR	Habilitado	GERDAU		22,80	3.876,00	*
80	2008-FIO ELETRICO 1,5 FLEXÍVEL	390,00	MT	Habilitado	CONDUSUL		0,63	245,70	*
81	2011-FIO ELETRICO 2.5 FLEXÍVEL	650,00	MT	Habilitado	CONDUSUL		0,90	585,00	*
82	2012-FIO ELETRICO 4.0 FLEXÍVEL	520,00	MT	Habilitado	CONSUSUL		1,50	780,00	*
83	2013-FIO ELETRICO 6.0 FLEXÍVEL	520,00	MT	Habilitado	CONDUSUL		2,30	1.196,00	*
84	4574-FIO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10.00	390,00	MT	Habilitado	CONDUSUL		3,70	1.443,00	*
85	2014-FIO PARALELO 2 X 1.5	1.040,00	MT	Habilitado	CONDUSUL		1,30	1.352,00	*
86	2016-FIO PARALELO 2 X 2.5	390,00	MT	Habilitado	CONDUSUL		1,85	721,50	*
87	2018-FORRO DE MADEIRA PINUS	60,00	MT	Habilitado	RESINUS		9,60	576,00	*
88	2019-FORRO DE PVC BRANCO	120,00	MT	Habilitado	POLIFORT		12,80	1.536,00	*
89	6103-GUARNIÇÃO PARA PORTA DE MADEIRA	10,00	UNID	Habilitado	CEDRILHO		23,00	230,00	*
90	2020-INTERRUPTOR + TOMADA C/ PLACA	26,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		7,50	195,00	*
91	2021-INTERRUPTOR 02 TECLAS C/ PLACA	19,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		6,50	123,50	*
92	2022-INTERRUPTOR 1 TECLA C/ PLACA	23,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		3,90	89,70	*
93	6104-INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	10,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		9,80	98,00	*
94	2024-JANELA VENEZIANA 1,50 X 1,00 C/	2,00	UNID	Habilitado	FORT LINE		292,00	584,00	*
95	2023-JANELA VENEZIANA 120 X 100 C/ GRADE	10,00	UNID	Habilitado	FORT LINE		268,00	2.680,00	*
96	6105-LÂMPADA ECONÔMICA 46 WATTS	65,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		31,90	2.073,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	6111-LÂMPADA ELETRÔNICA 20 WATTS	30,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		10,00	300,00	*
98	6106-LÂMPADA ELÊTRONICA 25 WATTS	80,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		10,50	840,00	*
99	6107-LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS	50,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		4,80	240,00	*
100	6108-LÂMPADA MISTA 220 VOLTS 150 W	100,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		15,50	1.550,00	*
101	6109-LÂMPADA MISTA 220 VOLTS 250 W	100,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		21,00	2.100,00	*
102	6110-LÂMPADAS 127 W	100,00	UNID	Habilitado	OUROLUX		1,50	150,00	*
103	2026-LIMA P/ ENXADA	13,00	UNID	Habilitado	KF		10,50	136,50	*
104	6112-LINHA DE PEDREIRO 100 M	20,00	UNID	Habilitado	MONOFIO		3,80	76,00	*
105	153-LIXA D'ÁGUA	50,00	UNID	Habilitado	NORTON		1,20	60,00	*
106	154-LIXA FERRO	50,00	UNID	Habilitado	NORTON		2,10	105,00	*
107	155-LIXA MASSA	50,00	UNID	Habilitado	NORTON		0,75	37,50	*
108	6113-LONA PRETA	500,00	MT2	Habilitado	LONAX		0,70	350,00	*
109	6114-LUMINÁRIA COMPLETA 2 X 20	7,00	UNID	Habilitado	RCG		36,00	252,00	*
110	6115-LUMINÁRIA COMPLETA 2 X 40	15,00	UNID	Habilitado	RCG		46,00	690,00	*
111	158-LUVA DE PVC 1/2	20,00	UNID	Habilitado	KRONA		0,75	15,00	*
112	2027-LUVA DE PVC 100 MM P/ ESGOTO	30,00	UNID	Habilitado	KRONA		3,80	114,00	*
113	159-LUVA DE PVC 3/4	50,00	UNID	Habilitado	KRONA		0,90	45,00	*
114	160-LUVA DE PVC LR 25 X 3/4	39,00	UNID	Habilitado	KRONA		1,50	58,50	*
115	2028-LUVA DE RASPA 15 CM	32,00	UNID	Habilitado	VONDER		9,50	304,00	*
116	6116-LUVA PLASTICA PEDREIRO	12,00	UNID	Habilitado	SANRO		3,50	42,00	
117	6117-MANGUEIRA PARA JARDIM	150,00	MT	Habilitado	MANUFLEX		1,55	232,50	*
118	2029-MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4	460,00	MT	Habilitado	KRONA		1,15	529,00	*
119	6119-MARTELO	4,00	UNID	Habilitado	FAMASTIL		17,50	70,00	*
120	2030-MASSA CORRIDA LATA 25 KG	65,00	LATA	Habilitado	TELHACOR		15,50	1.007,50	*
121	6120-MASSA PLASTICA 400 G	20,00	UNID	Habilitado	CARPLAST		8,20	164,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
122	6121-PÁ COM CABO Nº 03	10,00	UNID	Habilitado	FAMASTIL		22,00	220,00	*
123	2032-PALHA DE AÇO PCT	65,00	PCTS	Habilitado	MUNDIAL		0,60	39,00	*
124	2033-PARAFUSO FENDA 4.8 X 50	390,00	UNID	Habilitado	CISER		0,20	78,00	*
125	2034-PARAFUSO FENDA FENDA 5.5 X 65	390,00	UNID	Habilitado	CISER		0,30	117,00	*
126	240-PARAFUSOS P/ TELHA 6 MM	260,00	UNID	Habilitado	CISER		0,55	143,00	*
127	2035-PEDRA BRITA Nº 1	52,00	MT	Habilitado	PEDRA NORTE		64,00	3.328,00	*
128	2036-PIA INOX 1.60 X 0,60 M	6,00	UNID	Habilitado	ATLAS		1,59	9,54	*
129	163-PINCEL 1"	15,00	UNID	Habilitado	ATLAS		1,70	25,50	*
130	164-PINCEL 2"	15,00	UNID	Habilitado	ATLAS		2,70	40,50	*
131	165-PINCEL 3"	15,00	UNID	Habilitado	ATLAS		6,00	90,00	*
132	2037-PINO FEMEA	19,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		2,50	47,50	*
133	2038-PINO MACHO	19,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		2,50	47,50	*
134	2039-PISO CERÂMICA 0,43 X 0,43 PI 4	104,00	MT2	Habilitado	CERBARRA		13,80	1.435,20	*
135	2040-PISO REVESTIMENTO PAREDE 0,25 X	200,00	MT2	Habilitado	CERBARRA		15,50	3.100,00	*
136	6122-PLAFONIER COM SOQUETE DE	50,00	UNID	Habilitado	BETEL		3,30	165,00	*
137	6123-PÓ DE PEDRA	60,00	MT	Habilitado	PEDRA NORTE		68,00	4.080,00	*
138	6125-PORCA	100,00	UNID	Habilitado	CISER		0,15	15,00	*
139	6124-PORCA 3/8	100,00	UNID	Habilitado	CISER		0,20	20,00	*
140	2041-PORTA DE COREER DE FERRO 2,00 X	4,00	UNID	Habilitado	RAMASSOL		795,00	3.180,00	*
141	2042-PORTA DE FRESADA IMBUIA 80 CM	10,00	UNID	Habilitado	FABRIPORTAS		163,00	1.630,00	*
142	2043-PORTA LAMINADA DE FERRO 0,80 X 2,10	6,00	UNID	Habilitado	RAMASSOL		238,00	1.428,00	*
143	6126-PORTA LISA DE MADEIRA IMBUIA 0,80 X	15,00	UNID	Habilitado	FABRIPORTAS		96,50	1.447,50	*
144	2044-PORTA LISA DE MADEIRA PINUS 0,80 X	10,00	UNID	Habilitado	PALUDO		56,00	560,00	*
145	2045-PREGOS 12X12	40,00	KG	Habilitado	GERDAU		8,60	344,00	*
146	2046-PREGOS 17X21	40,00	KG	Habilitado	GERDAU		8,00	320,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
147	2047-PREGOS 17X27	40,00	KG	Habilitado	GERDAU		7,70	308,00	*
148	2048-PREGOS 22X42	40,00	KG	Habilitado	GERDAU		7,70	308,00	*
149	2049-PREGOS 22X48	40,00	KG	Habilitado	GERDAU		7,70	308,00	*
150	169-REATOR ELETRÔNICO 2 X 20	10,00	UNID	Habilitado	RCG		15,80	158,00	*
151	168-REATOR ELETRÔNICO 2 X 40	10,00	UNID	Habilitado	RCG		19,20	192,00	*
152	6127-REDUÇÃO EXC. PVC 100X50X40 P/	10,00	UNID	Habilitado	KRONA		4,80	48,00	*
153	246-REGISTRO ESF. PVC 1 1/2	5,00	UNID	Habilitado	KRONA		17,00	85,00	*
154	247-REGISTRO ESF. PVC 3/4	7,00	UNID	Habilitado	KRONA		8,20	57,40	*
155	2050-REGISTRO METAL GAVETA 11/2	13,00	UNID	Habilitado	DOCOL		69,00	897,00	*
156	2053-REGISTRO PRESSÃO C/ 50 3/4	5,00	UNID	Habilitado	PEVILON		31,00	155,00	*
157	249-REJUNTE	25,00	KG	Habilitado	BERGMAN		2,20	55,00	*
158	250-REPAROS P/ VÁLVULA HIDRA REF 325	18,00	UNID	Habilitado	DECA		29,50	531,00	*
159	2054-ROLO DE ESPUMA 15 CM	13,00	UNID	Habilitado	ATLAS		3,80	49,40	*
160	138-ROLO DE ESPUMA C/ SUPORTE 23 CM	13,00	UNID	Habilitado	ATLAS		6,85	89,05	*
161	6128-ROLO DE LÃ COM SUPORTE 23 CM	13,00	UNID	Habilitado	ATLAS		11,20	145,60	*
162	2055-SARRAFO EM MADERIA CAMBARÁ	625,00	MT	Habilitado	CAMBARA		1,90	1.187,50	*
163	173-SELADORA ACRÍLICA 18 LT	7,00	UNID	Habilitado	TELHACOR		42,00	294,00	*
164	253-SERRINHA	26,00	UNID	Habilitado	STRRET		3,80	98,80	*
165	1942-SERROTE 24"	10,00	UNID	Habilitado	RAMADA		31,00	310,00	*
166	2056-SIFÃO EM PLÁSTICO SANFONADO	26,00	UNID	Habilitado	ASTRA		5,50	143,00	*
167	2057-SOQUETE PARA LÂMPADA COMUM	39,00	UNID	Habilitado	DECORLUX		1,80	70,20	*
168	6129-TABUA DE 15 CM PINUS	100,00	MT2	Habilitado	PINUS		2,40	240,00	*
169	254-TABUA DE 20 CM PINUS	400,00	MT2	Habilitado	PINUS		2,85	1.140,00	*
170	6130-TABUA DE 25 CM PINUS	100,00	MT2	Habilitado	PINUS		3,75	375,00	*
171	255-TABUA DE 30 CM PINUS	300,00	MT2	Habilitado	PINUS		4,30	1.290,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
172	256-TAMBOR PARA FECHADURA	20,00	UNID	Habilitado	3.F		13,00	260,00	*
173	6131-TE DE PVC 40 ESGOTO	20,00	UNID	Habilitado	KRONA		1,20	24,00	*
174	6133-TE PVC 75 MM P/ ESGOTO	20,00	UNID	Habilitado	KRONA		5,50	110,00	*
175	6132-TE PVC MM P/ ESGOT	52,00	UNID	Habilitado	KRONA		4,80	249,60	*
176	2059-TELHA AMIANTO 1,83X6X1,10	60,00	UNID	Habilitado	MULTILIT		34,20	2.052,00	*
177	2060-TELHA AMIANTO 2,13X6X1,10	60,00	UNID	Habilitado	MULTILIT		37,50	2.250,00	*
178	2062-TELHA AMIANTO 2,44X0,50	250,00	UNID	Habilitado	MULTILIT		11,60	2.900,00	*
179	2061-TELHA AMIANTO 2,44X6X1,10	60,00	UNID	Habilitado	MULTILIT		46,20	2.772,00	*
180	261-TELHA ETERNIT 3,05 X 6 X 1,10	60,00	UNID	Habilitado	MULTILIT		60,50	3.630,00	*
181	262-TELHA ETERNIT 3,66 X 6 X 1,10	60,00	UNID	Habilitado	MULTILIT		71,90	4.314,00	*
182	2058-TELHA ROMANA DE BARRO	5.000,00	UNID	Habilitado	SANTA BARBARA		1,15	5.750,00	*
183	6134-THINNER DE 5 LT	32,00	LT	Habilitado	GOL		34,00	1.088,00	*
184	6135-THINNER DE 900 ML	50,00	LT	Habilitado	TELHACOR		6,50	325,00	*
185	264-TIJOLOS DE BARRO 6 FUROS	60.000,00	UNID	Habilitado	CER. PRADO		0,31	18.600,00	*
186	6136-TIJOLOS DE BARRO MACIÇO	5.000,00	UNID	Habilitado	CER.TIBAGI		0,34	1.700,00	*
187	180-TINTA ESMALTE SINT. 900 ML	39,00	LT	Habilitado	TELHACOR		12,50	487,50	*
188	6137-TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L	60,00	LT	Habilitado	TELHACOR		37,50	2.250,00	*
189	6138-TINTA LATEX ACRILICA 18 L	39,00	LT	Habilitado	TELHACOR		117,00	4.563,00	*
190	181-TINTA LATEX PVA 3.6	13,00	LT	Habilitado	TELHACOR		22,50	292,50	*
191	6139-TINTA SPRAY 250 ML	20,00	UNID	Habilitado	CHEMI COLOR		10,50	210,00	*
192	6140-TINTA VERNIZ 3,6 L	10,00	UNID	Habilitado	TELHACOR		37,00	370,00	*
193	6141-TINTA VERNIZ 900 ML	10,00	UNID	Habilitado	TELHACOR		14,50	145,00	*
194	186-TOMADA COM PLACA	26,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		5,30	137,80	*
195	6142-TOMADA DUPLA COM PLACA	20,00	UNID	Habilitado	MEC TRONIC		9,50	190,00	*
196	267-TORNEIRA LAVATORIO METAL 1/2	12,00	UNID	Habilitado	TALITA		32,50	390,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
197	2065-TORNEIRA PARA PIA METAL 3/4	12,00	UNID	Habilitado	TALITA		33,00	396,00	*
198	265-TORNEIRA PVC 3/4	60,00	UNID	Habilitado	KRONA		2,35	141,00	*
199	6143-TRELIÇA 12M H8	50,00	BR	Habilitado	GERDAU		45,50	2.275,00	*
200	1941-TRENA 5 METROS	5,00	UNID	Habilitado	VONDER		7,80	39,00	*
201	187-TUBO DE PVC 1/2 6M	6,00	BR	Habilitado	KRONA		8,70	52,20	*
202	2066-TUBO DE PVC 100 MM 6M	39,00	BR	Habilitado	KRONA		36,00	1.404,00	*
203	189-TUBO DE PVC 3/4 6M	52,00	BR	Habilitado	KRONA		9,50	494,00	*
204	190-TUBO DE PVC 40 MM 6M	15,00	BR	Habilitado	KRONA		16,00	240,00	*
205	192-TUBO DE PVC 50 MM 6M	13,00	BR	Habilitado	KRONA		25,50	331,50	*
206	193-TUBO DE PVC 75 MM 6M	13,00	BR	Habilitado	KRONA		35,00	455,00	*
207	4577-TUBO DE PVC SOLDÁVEL 2" 6M	7,00	BR	Habilitado	KRONA		55,00	385,00	*
208	2067-TUBO P/ ESGOTO 200 MM 6M	13,00	BR	Habilitado	KRONA		173,00	2.249,00	*
209	191-TUBO PVC 150 MM 6M	10,00	BR	Habilitado	KRONA		98,00	980,00	*
210	2069-VALVULA P/ DESCARGA CROMADA	9,00	UNID	Habilitado	HYDRA		153,00	1.377,00	*
211	194-VALVULA PLAST. LAVATORIO	20,00	UNID	Habilitado	KRONA		3,20	64,00	*
212	4578-VASO SANITÁRIO	12,00	UNID	Habilitado	LOGASA		93,00	1.116,00	*
213	1943-VASO SANITÁRIO C/CAIXA ACOPLADA	4,00	UNID	Habilitado	LOGASA		304,00	1.216,00	*
214	4579-VASO SANITÁRIO INFANTIL	5,00	UNID	Habilitado	LOGASSA		168,00	840,00	*
215	195-VEDA ROSCA 0,18X10M	130,00	UNID	Habilitado	GOL		2,00	260,00	*
216	271-VIGA DE 5 X 10 MEDEIRA CAMBARÁ	130,00	UNID	Habilitado	CAMBARA		8,40	1.092,00	*
217	270-VIGA DE 5 X 15 MADEIRA CAMBRÁ	78,00	UNID	Habilitado	CAMBARA		13,20	1.029,60	*
218	273-VITRO CORRER 1,20 X 1,00 COM GRADE	8,00	UNID	Habilitado	RAMASSOL		209,00	1.672,00	*
219	274-VITRO DE CORRER 1,50 X 1,00 COM	8,00	UNID	Habilitado	RAMASSOL		221,00	1.768,00	*

Total da Proposta: 199.932,49

